
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

 

ПРИКАЗ 
 

18.12.2023 г.         № 36-ОД 

 

«О внесении изменений в Правила приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ СОШ №24» 

  

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 30.08.2023г. 

№642 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденного Приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020г. №458» (вступает в силу с 07.10.2023г.), 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить перечень детей, поступающих в школу во внеочередном 

порядке по месту жительства их семей: 

- дети сотрудников войск нацгвардии, военнослужащих и добровольцев, 

погибших (умерших) в ходе СВО, в том числе усыновленные (удочеренные) и 

дети, находящиеся под опекой или попечительством. 

2. Приказ действует до 1 марта 2026 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор Н.Э. Азиева 


		2024-02-05T09:44:23+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна




